
ZARZĄDZENIE NR 27/21 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art.257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr XIV/199/20 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 19.551.480,15 zł, w tym: 

- dochody bieżące 19.444.261,15 zł, 

- dochody majątkowe 107.219,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 26.973.615,15 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 18.778.491,25 zł, 

- wydatki majątkowe 8.195.123,90 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9CDC2AF-C2B4-42EE-BC1D-4DE62D68B7F3. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 60 597,00 169 672,26

Pozostała działalność 5 000,00 114 075,26

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 109 075,26

750 Administracja publiczna 46 993,00 48 628,00
Urzędy wojewódzkie 40 975,00 42 610,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 975,00 42 610,00

852 Pomoc społeczna 338 557,22 342 368,89
Dodatki mieszkaniowe 182,22 265,89

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

182,22 265,89

Ośrodki pomocy społecznej 45 760,00 49 488,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 100,00 7 828,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 751,00
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 2 751,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 2 751,00

855 Rodzina 4 070 550,00 4 070 576,00
Karta Dużej Rodziny 0,00 26,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 26,00

19 434 181,22 19 551 480,15Razem:

26,00

117 298,93

26,00
85503 26,00

85215

85415

85219

75011

01095

Rozdział

1 635,00

2 751,00

3 728,00

2 751,00
2 751,00

83,67

83,67

3 728,00

1 635,00

3 811,67

109 075,26

109 075,26

1 635,00

109 075,26

Plan dochodów budżetowych na 2021 rok po zmianach
Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/21

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9CDC2AF-C2B4-42EE-BC1D-4DE62D68B7F3. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1928250,00 2037325,26

Pozostała działalność 0,00 109075,26
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1543,73
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 595,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 106936,53

750 Administracja publiczna 2835805,05 2837440,05
Urzędy wojewódzkie 81710,36 83345,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53300,00 54640,70
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9850,00 10144,30

801 Oświata i wychowanie 9385121,00 9385121,00
Szkoły podstawowe 4944247,67 4703390,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2806538,53 2585327,53
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 540970,00 503386,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74047,00 70185,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26900,00 23900,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 12000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400000,00 412800,00

Przedszkola 3580945,42 3449275,42

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

45000,00 33000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 805713,00 692969,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157689,00 138273,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21700,00 18890,00
4270 Zakup usług remontowych 61327,00 9217,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 67410,00

Dowożenie uczniów do szkół 261000,00 232900,00
4300 Zakup usług pozostałych 261000,00 232900,00

67410,00
80113 -28100,00

-28100,00

-52110,00

-12000,00

-112744,00
-19416,00

-2810,00

80104

-3862,00
-3000,00
12000,00
12800,00

-131670,00

294,30
0,00

80101 -240857,00
-221211,00
-37584,00

595,00
106936,53

1635,00
75011 1635,00

1340,70

1543,73

Plan wydatków budżetowych na 2021 rok po zmianach
Rozdział Zmiana

109075,26
01095 109075,26

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/21

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9CDC2AF-C2B4-42EE-BC1D-4DE62D68B7F3. podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 134970,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 108884,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 18728,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2668,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4690,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 265657,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 215396,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 36541,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3720,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 10000,00

852 Pomoc społeczna 1106845,22 1110656,89
Dodatki mieszkaniowe 15182,22 15265,89

3110 Świadczenia społeczne 15178,65 15260,68
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,57 5,21

Ośrodki pomocy społecznej 505832,00 509560,00
3110 Świadczenia społeczne 10038,50 13710,00
4300 Zakup usług pozostałych 30061,50 30118,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2500,00 5251,00
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2500,00 5251,00

3240 Stypendia dla uczniów 2500,00 5251,00
855 Rodzina 4270543,00 4270569,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 26,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 26,00

926 Kultura fizyczna 237370,00 237370,00
Obiekty sportowe 73850,00 73850,00

4260 Zakup energii 9000,00 6500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45000,00 47500,00

26856316,22 26973615,15Razem:
2500,00

117298,93

85503 26,00
26,00

0,00
92601 0,00

-2500,00

56,50
2751,00

85415 2751,00
2751,00

26,00

85215 83,67
82,03

1,64
85219 3728,00

3671,50

215396,00
36541,00

3720,00
10000,00

3811,67

80150

108884,00
18728,00

2668,00
4690,00

265657,00

80149 134970,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9CDC2AF-C2B4-42EE-BC1D-4DE62D68B7F3. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

